
ZARZĄDZENIE NR 61/2016
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 8 września 2016 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale użytkowe.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z  2016 r. poz. 
446 ze zm./ Wójt Gminy Piaski zarządza, co następuje:

§ 1. ustala się następujące stawki czynszu /netto/ za 1 m2 powierzchni lokalu użytkowego:

1. Sklep w m. Lipie                                          3,25zł

2. T P S.A. łącznica w Bodzewie                     3,60 zł

3. Punkt przyjęć dzielnicowych                     4,21 zł

4. Pomieszczenia gospodarcze- garaże        1,13 zł

5. Pomieszczenia biurowe Zakładu Usług

Komunalnych w Piaskach Sp. z o.o.           3,25 zł

§ 2. tracą moc zarządzenia Wójta Gminy Piaski nr  84/2015 z dnia  16.09.2015 r.   w sprawie ustalenia stawek  
czynszu za lokale użytkowe.

§ 3. zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01. 2017 r.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 3FEB4A76-468B-446F-937B-245C739014A3. Podpisany Strona 1




